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minioren circuit deel 2
MEPPEL, 8-10-2022

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en Junioren 1 en jonger
8-10-2022 - 15:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 2 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
8-10-2022 - 15:15 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Reva van der Veen ZPC Hoogeveen 30.76 201400298 26.75
2. Lisa Slijkhuis MZ&PC De Reest 28.90 201400332 27.35
3. Vayen de Groot ZC Borger NT 201400300 28.50
4. Lyenn Dekker ZPC Hoogeveen NT 201400796 31.16
5. Isabelle Wilbers ZC Polaris NT 201400840 31.87
6. Annelie Woudstra ZC Borger NT 201400752 31.97
7. Sanne Pekelsma ZPC Moby dick 34.87 201400234 32.58
8. Nienke Menke ZPC Moby dick 35.50 201500104 34.45
9. Ela Kartal MZ&PC De Reest 41.39 201500130 34.96

10. Noortje Heijen ZPC Hoogeveen NT 201400884 35.02
11. Ninthe Jansen ZC Borger NT 201400552 35.09
12. Tess Slijkhuis MZ&PC De Reest 39.36 201600010 36.52
13. Vlinder Pater ZC Polaris NT 201400838 37.64

AFGEM Lotte Pekelsma ZPC Moby dick 48.49 201600016

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Ruben Betting ZPC Moby dick 40.99 201500167 35.60
2. Thijmen Verweg ZPC Moby dick 36.05 201400155 36.00

Programmanr. 3 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
8-10-2022 - 15:20 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Megan Wegkamp ZPC Moby dick 47.07 201100938 45.85
2. Elin Berfelo MZ&PC De Reest 53.79 201102816 49.08
3. Meike Pekelsma ZPC Hoogeveen 55.62 201300086 55.21
4. Joyce Wesselink MZ&PC De Reest 57.66 201101904 55.87
5. Annabelle Rozema MZ&PC De Reest 56.03 201102606 55.95
6. Fauve Drees MZ&PC De Reest 1:00.14 201300820 57.05
7. Maureen Bruins ZC Polaris 57.32 201102526 58.00
8. Avery Welter ZPC Moby dick 57.80 201100712 59.76
9. Ilse De Vries ZPC Moby dick 1:03.74 201301154 1:00.35

10. Meike Schepers ZPC Moby dick 1:04.83 201201514 1:00.53
11. Tanja van der Zwaard ZPC Hoogeveen 1:04.04 201102362 1:01.18
12. Joèlle Vedelaar ZC Borger 1:06.47 201201314 1:01.50
13. Jeanne van Dinteren Zcnf'34 1:00.78 201102610 1:04.21
14. Ise Sibum MZ&PC De Reest NT 201300942 1:04.64
15. Lynn Felix MZ&PC De Reest NT 201300458 1:06.99
16. Zoë van Dijken ZPC Hoogeveen 1:12.54 201301058 1:08.24
17. Isis Koelewijn ZPC Hoogeveen 1:26.94 201300736 1:21.97

AFGEM Carlijn Aardema ZC Borger 50.69 201100272
AFGEM Mette Holstege ZC Borger 50.49 201100402
AFGEM Kimberley ten Heuvelhof ZC Polaris 57.74 201101056
AFGEM Mila Post ZC Polaris 1:04.84 201101002
AFGEM Tessa ter Borg Zcnf'34 55.08 201201806
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minioren circuit deel 2
MEPPEL, 8-10-2022

Programmanr. 3, 50m schoolslag

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Lars Koopman ZC Polaris 51.95 201102131 50.85
2. Dex Kerpels ZPC Moby dick 55.59 201100087 54.23
3. Thomas Boersma ZPC Hoogeveen 56.03 201300833 54.81
4. Danley Schneider ZPC Moby dick 59.86 201201323 56.99
5. Jesper Jonkers MZ&PC De Reest NT 201300501 57.16
6. Jasper Hoek ZC Borger 59.18 201200663 57.58
7. Benji van Dalen MZ&PC De Reest 1:21.08 201102321 1:00.54
8. Sam Stevens ZPC Hoogeveen 1:12.30 201300767 1:02.78
9. Sam Abdi MZ&PC De Reest 1:10.64 201102507 1:05.70

10. Berend Drogt ZPC Moby dick 1:13.92 201201303 1:10.14
AFGEM Dyon Zwiers ZC Borger 59.04 201200453

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4 en jonger
8-10-2022 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en jonger
8-10-2022 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sanne Reuver ZC Polaris 54.96 201300168 52.28
2. Karlijn Homan ZC Borger NT 201400268 54.04
3. Fayen Inberg ZPC Hoogeveen 1:23.45 201300200 1:07.09
4. Luna Zwiers ZC Borger NT 201400272 1:10.73
5. Quinne Strijk ZC Borger NT 201400270 1:21.79

AFGEM Elze Post ZC Polaris 57.39 201300170

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en jonger
8-10-2022 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Amor van der Veen ZPC Hoogeveen 1:21.07 201100197 1:21.05 39.15 1:21.05
2. Ramon Vos ZPC Hoogeveen 1:25.25 201100051 1:21.80 40.78 1:21.80
3. Svenn Meffert ZPC Hoogeveen 1:32.42 201102007 1:24.01 40.13 1:24.01

DIS Vince van Wijk ZC Borger 2:01.65 201101019
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Jesse Spoelstra Zcnf'34 2:03.09 201101141
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Vigo Norde ZPC Hoogeveen NT 201200307

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en jonger
8-10-2022 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Feline Bruns ZC Polaris 1:31.52 201200730 1:30.22 43.54 1:30.22
2. Eva ter Horst ZPC Hoogeveen 1:32.93 201200070 1:34.54 45.05 1:34.54
3. Mirthe De Leeuw ZC Polaris 1:40.11 201200038 1:37.37 47.02 1:37.37
4. Jade van der Veen ZPC Hoogeveen 1:46.67 201200416 1:40.69 49.14 1:40.69
5. Fabiën van Halderen ZPC Hoogeveen 1:50.00 201200412 1:45.06 49.92 1:45.06
6. Vera Arling ZC Polaris 1:41.98 201200944 1:45.37 52.29 1:45.37
7. Tess Broer ZPC Hoogeveen 1:47.41 201200420 1:51.71 52.01 1:51.71
8. Lieke Vos MZ&PC De Reest 2:16.64 201201076 1:57.29 56.09 1:57.29

DIS Querine Schminnes ZC Borger 1:35.65 201200624
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Hedwig Bork ZPC Hoogeveen 1:46.54 201200414
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 8 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
8-10-2022 - 15:40 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Lisa Slijkhuis MZ&PC De Reest 24.26 201400332 21.75
2. Reva van der Veen ZPC Hoogeveen 22.64 201400298 22.54
3. Vayen de Groot ZC Borger NT 201400300 27.60
4. Ninthe Jansen ZC Borger 32.16 201400552 30.15
5. Lyenn Dekker ZPC Hoogeveen 36.89 201400796 31.47
6. Ela Kartal MZ&PC De Reest 35.48 201500130 31.89
7. Annelie Woudstra ZC Borger NT 201400752 32.42
8. Sanne Pekelsma ZPC Moby dick 37.21 201400234 33.87
9. Isabelle Wilbers ZC Polaris NT 201400840 35.11

10. Noortje Heijen ZPC Hoogeveen NT 201400884 35.76
11. Nienke Menke ZPC Moby dick 39.76 201500104 36.00
12. Tess Slijkhuis MZ&PC De Reest 40.54 201600010 36.99
13. Vlinder Pater ZC Polaris NT 201400838 37.59

AFGEM Lotte Pekelsma ZPC Moby dick NT 201600016

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Thijmen Verweg ZPC Moby dick 31.26 201400155 33.15
2. Ruben Betting ZPC Moby dick 35.22 201500167 42.74

Programmanr. 9 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
8-10-2022 - 15:45 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Megan Wegkamp ZPC Moby dick 39.92 201100938 39.18
2. Elin Berfelo MZ&PC De Reest 45.51 201102816 43.65
3. Annabelle Rozema MZ&PC De Reest 47.61 201102606 44.01
4. Maureen Bruins ZC Polaris 50.57 201102526 47.46
5. Meike Pekelsma ZPC Hoogeveen 51.45 201300086 47.68
6. Tanja van der Zwaard ZPC Hoogeveen 48.67 201102362 49.14
7. Joyce Wesselink MZ&PC De Reest 50.94 201101904 49.58
8. Avery Welter ZPC Moby dick 51.42 201100712 49.85
9. Jeanne van Dinteren Zcnf'34 50.92 201102610 50.51

10. Meike Schepers ZPC Moby dick 1:04.85 201201514 50.78
11. Fauve Drees MZ&PC De Reest 55.47 201300820 51.66
12. Joèlle Vedelaar ZC Borger 58.24 201201314 53.16
13. Lynn Felix MZ&PC De Reest 57.41 201300458 53.28
14. Ise Sibum MZ&PC De Reest 50.99 201300942 54.18
15. Ilse De Vries ZPC Moby dick 1:02.86 201301154 1:01.44
16. Isis Koelewijn ZPC Hoogeveen 1:06.82 201300736 1:08.72
17. Zoë van Dijken ZPC Hoogeveen 1:07.12 201301058 1:13.31

AFGEM Carlijn Aardema ZC Borger 38.83 201100272
AFGEM Mette Holstege ZC Borger 38.47 201100402
AFGEM Kimberley ten Heuvelhof ZC Polaris 46.20 201101056
AFGEM Mila Post ZC Polaris 43.64 201101002
AFGEM Tessa ter Borg Zcnf'34 45.76 201201806

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Danley Schneider ZPC Moby dick 44.80 201201323 43.49
2. Dex Kerpels ZPC Moby dick 44.19 201100087 45.53
3. Jesper Jonkers MZ&PC De Reest NT 201300501 48.08
4. Benji van Dalen MZ&PC De Reest 45.39 201102321 48.97
5. Jasper Hoek ZC Borger 52.61 201200663 51.09
6. Lars Koopman ZC Polaris 58.43 201102131 51.37
7. Thomas Boersma ZPC Hoogeveen 55.10 201300833 52.87
8. Sam Abdi MZ&PC De Reest 59.81 201102507 56.69
9. Berend Drogt ZPC Moby dick 54.44 201201303 56.80

10. Sam Stevens ZPC Hoogeveen 55.78 201300767 1:01.44
AFGEM Dyon Zwiers ZC Borger 43.88 201200453
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minioren circuit deel 2
MEPPEL, 8-10-2022

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en jonger
8-10-2022 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Remi Schriever ZC Polaris NT 201500019 59.01
2. Thijs Scholtens Ausma Zcnf'34 59.41 201300039 59.18

Programmanr. 11 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en jonger
8-10-2022 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sanne Reuver ZC Polaris 51.46 201300168 50.73
2. Karlijn Homan ZC Borger NT 201400268 56.62
3. Fayen Inberg ZPC Hoogeveen 56.65 201300200 57.16
4. Fenna van Huis Zcnf'34 1:02.97 201300674 58.70
5. Josefyn Bruins ZC Polaris 1:02.84 201400388 58.95
6. Rubi Boekholt ZC Borger 58.07 201300676 59.56
7. Luna Zwiers ZC Borger 1:10.54 201400272 1:00.96
8. Daelysa Ramos ZC Polaris NT 201400386 1:01.58
9. Quinne Strijk ZC Borger 1:05.56 201400270 1:01.66

AFGEM Elze Post ZC Polaris 56.38 201300170

Programmanr. 12 Jongens, 200m vrije slag Minioren 6 en jonger
8-10-2022 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ramon Vos ZPC Hoogeveen 2:32.04 201100051 2:28.88 34.83 1:14.24 2:28.88
2. Amor van der Veen ZPC Hoogeveen 2:44.89 201100197 2:42.86 37.46 1:19.78 2:42.86
3. Svenn Meffert ZPC Hoogeveen 2:58.25 201102007 2:46.15 38.46 1:22.17 2:46.15
4. Vince van Wijk ZC Borger 3:56.64 201101019 3:44.48 50.83 1:56.80 3:44.48
5. Jesse Spoelstra Zcnf'34 4:11.30 201101141 4:22.39 57.51 2:05.85 4:22.39

AFGEM Vigo Norde ZPC Hoogeveen NT 201200307

Programmanr. 13 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5 en jonger
8-10-2022 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Querine Schminnes ZC Borger NT 201200624 2:57.23 41.27 1:28.10 2:57.23
2. Feline Bruns ZC Polaris 3:08.42 201200730 3:03.36 42.79 1:30.46 3:03.36
3. Mirthe De Leeuw ZC Polaris NT 201200038 3:16.29 43.96 1:35.77 3:16.29
4. Vera Arling ZC Polaris NT 201200944 3:17.66 43.61 1:35.14 3:17.66
5. Eva ter Horst ZPC Hoogeveen 3:22.61 201200070 3:20.49 42.72 1:33.14 3:20.49
6. Jade van der Veen ZPC Hoogeveen 3:33.08 201200416 3:26.16 47.06 1:41.38 3:26.16
7. Hedwig Bork ZPC Hoogeveen 3:55.43 201200414 3:29.94 46.95 1:41.21 3:29.94
8. Fabiën van Halderen ZPC Hoogeveen 3:51.40 201200412 3:48.27 48.78 1:48.96 3:48.27
9. Lieke Vos MZ&PC De Reest 4:31.55 201201076 4:14.56 56.94 2:03.96 4:14.56

10. Tess Broer ZPC Hoogeveen 4:05.78 201200420 4:16.82 56.35 2:02.93 4:16.82

Programmanr. 14 25m rugslag Minioren 3 en jonger
8-10-2022 - 16:35 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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minioren circuit deel 2
MEPPEL, 8-10-2022

Programmanr. 14, 25m rugslag

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Reva van der Veen ZPC Hoogeveen 25.99 201400298 24.82
2. Lisa Slijkhuis MZ&PC De Reest 26.55 201400332 28.11
3. Ninthe Jansen ZC Borger 30.11 201400552 29.62
4. Lyenn Dekker ZPC Hoogeveen 30.68 201400796 29.96
5. Annelie Woudstra ZC Borger NT 201400752 31.05
6. Ela Kartal MZ&PC De Reest 32.51 201500130 33.39
7. Isabelle Wilbers ZC Polaris NT 201400840 33.47
8. Vlinder Pater ZC Polaris NT 201400838 33.94
9. Noortje Heijen ZPC Hoogeveen NT 201400884 34.50

10. Sanne Pekelsma ZPC Moby dick 34.98 201400234 34.74
11. Vayen de Groot ZC Borger NT 201400300 35.37
12. Tess Slijkhuis MZ&PC De Reest 42.25 201600010 36.18
13. Nienke Menke ZPC Moby dick NT 201500104 36.76

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Thijmen Verweg ZPC Moby dick NT 201400155 33.08
2. Ruben Betting ZPC Moby dick NT 201500167 37.56

Programmanr. 15 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
8-10-2022 - 16:40 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Megan Wegkamp ZPC Moby dick 49.85 201100938 46.20
2. Maureen Bruins ZC Polaris 52.83 201102526 51.17
3. Elin Berfelo MZ&PC De Reest 55.90 201102816 54.74
4. Joyce Wesselink MZ&PC De Reest 55.86 201101904 55.23
5. Meike Pekelsma ZPC Hoogeveen 55.73 201300086 56.23 FJ 1
6. Tanja van der Zwaard ZPC Hoogeveen 53.39 201102362 56.23 FJ 2
7. Avery Welter ZPC Moby dick 55.09 201100712 56.63
8. Annabelle Rozema MZ&PC De Reest 1:00.92 201102606 56.85
9. Joèlle Vedelaar ZC Borger 58.70 201201314 57.33

10. Ise Sibum MZ&PC De Reest 1:05.82 201300942 58.07
11. Jeanne van Dinteren Zcnf'34 1:00.79 201102610 58.99
12. Lynn Felix MZ&PC De Reest 1:00.32 201300458 59.92
13. Ilse De Vries ZPC Moby dick 1:03.34 201301154 1:02.09
14. Meike Schepers ZPC Moby dick 1:04.46 201201514 1:04.73
15. Isis Koelewijn ZPC Hoogeveen 1:08.16 201300736 1:05.64
16. Fauve Drees MZ&PC De Reest 1:01.47 201300820 1:07.68
17. Zoë van Dijken ZPC Hoogeveen 1:12.41 201301058 1:17.36

AFGEM Carlijn Aardema ZC Borger 45.67 201100272
AFGEM Mette Holstege ZC Borger 43.36 201100402
AFGEM Kimberley ten Heuvelhof ZC Polaris 49.50 201101056
AFGEM Mila Post ZC Polaris 50.42 201101002
AFGEM Tessa ter Borg Zcnf'34 51.30 201201806

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Dex Kerpels ZPC Moby dick 50.43 201100087 50.63
2. Danley Schneider ZPC Moby dick 50.27 201201323 53.31
3. Lars Koopman ZC Polaris 1:02.60 201102131 55.98
4. Jasper Hoek ZC Borger 1:00.81 201200663 58.98
5. Benji van Dalen MZ&PC De Reest 58.30 201102321 59.42
6. Jesper Jonkers MZ&PC De Reest NT 201300501 59.74
7. Thomas Boersma ZPC Hoogeveen 56.93 201300833 1:00.94
8. Sam Abdi MZ&PC De Reest 1:09.67 201102507 1:06.98
9. Sam Stevens ZPC Hoogeveen NT 201300767 1:10.02

10. Berend Drogt ZPC Moby dick 1:12.15 201201303 1:11.18
AFGEM Dyon Zwiers ZC Borger 54.46 201200453
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minioren circuit deel 2
MEPPEL, 8-10-2022

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4 en jonger
8-10-2022 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Remi Schriever ZC Polaris NT 201500019 1:52.94 54.73 1:52.94
2. Thijs Scholtens Ausma Zcnf'34 2:28.03 201300039 1:57.50 55.14 1:57.50

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en jonger
8-10-2022 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sanne Reuver ZC Polaris 1:33.05 201300168 1:33.71 54.16 1:33.71
2. Fayen Inberg ZPC Hoogeveen 1:52.86 201300200 1:50.12 51.33 1:50.12
3. Quinne Strijk ZC Borger NT 201400270 1:56.82 52.46 1:56.82
4. Rubi Boekholt ZC Borger NT 201300676 2:01.14 56.59 2:01.14
5. Fenna van Huis Zcnf'34 2:24.33 201300674 2:02.25 55.65 2:02.25
6. Karlijn Homan ZC Borger NT 201400268 2:05.16 1:02.75 2:05.16
7. Luna Zwiers ZC Borger NT 201400272 2:07.86 1:01.51 2:07.86
8. Daelysa Ramos ZC Polaris NT 201400386 2:16.40 1:00.34 2:16.40

DIS Josefyn Bruins ZC Polaris NT 201400388
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Elze Post ZC Polaris 1:43.11 201300170

Programmanr. 18 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en jonger
8-10-2022 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ramon Vos ZPC Hoogeveen 42.39 201100051 41.80
2. Amor van der Veen ZPC Hoogeveen 44.40 201100197 43.57
3. Svenn Meffert ZPC Hoogeveen 52.44 201102007 44.52
4. Vince van Wijk ZC Borger NT 201101019 1:08.20
5. Jesse Spoelstra Zcnf'34 NT 201101141 1:10.16

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en jonger
8-10-2022 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Querine Schminnes ZC Borger 46.47 201200624 46.30
2. Eva ter Horst ZPC Hoogeveen 45.89 201200070 47.10
3. Fabiën van Halderen ZPC Hoogeveen NT 201200412 51.09
4. Vera Arling ZC Polaris NT 201200944 51.26
5. Mirthe De Leeuw ZC Polaris 52.51 201200038 51.39
6. Feline Bruns ZC Polaris 48.77 201200730 51.53
7. Jade van der Veen ZPC Hoogeveen 56.19 201200416 53.44
8. Hedwig Bork ZPC Hoogeveen 1:05.65 201200414 57.35
9. Tess Broer ZPC Hoogeveen 1:05.22 201200420 1:07.84

10. Lieke Vos MZ&PC De Reest 1:16.37 201201076 1:08.26
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Programmanr. 20 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
8-10-2022 - 17:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT


